
v/' 912. l^oL1 00 09 O/C
t PRAHA 2

A.

Dodatek č. 2

M

MC02P004SYXG
ke Smlouvě o dílo c. SI J0/2019/0073/0KS

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20. 120 39 Praha 2 
000 63 461
Bc. Renátou Kasičkou, radní

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupený: 

Bankovní spojení:

CZECH NEWS CENTER a.s.
Komunardů 1584/42. Holešovice. 170 00 Praha 
02346826

Článek I.
ÚČEL DODATKU

l. Dne 31. 12, 2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. SI 10/2019/0073/OKS 
ve znění dodatku č. I ze dne 25. 11. 2020 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zajistit pro objednatele komplexní tisk měsíčníku Novin Prahy 2 včetně 
navazujících služeb a předání jednotlivých výtisků distributorovi, tj. České poště. Moravská 9. 
Praha 2 a objednateli dle smlouvy. Přesná specifikace předmětu smlouvy je uvedena v čk III. 
smlouvy.

2. Dodatkem č. I smlouvy byl v důsledku epidemiologických opatření spojených s koronavirovou 
situací na omezenou dobu zredukován rozsah měsíčních výtisků Novin Prahy 2. a to po období 
prosinec 2020 až únor 2021 včetně, konkrétné tak, že tisk Novin Prahy 2 byl mezi objednatelem 
a zhotovitelem dohodnut v rozsahu 12 stran formátu A3 namísto 16 stran. Omezení stanovené 
dodatkem č. I smlouvy bylo platné a účinné pouze pro období prosinec 2020 až únor 2021, 
tudíž objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že od března 2021 zhotovitel plní dle smlouvy, 
tj. v rozsahu měsíčního výtisku Novin Prahy 2 o 16 stranách formátu A3.

Článek II.
PŘEDMĚT DODÁ TKU 1

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení spolupráce a vzhledem k tomu se tímto 
dodatkem mění ust. čl. IX. smlouvy - Doba plnění - tak. že smlouva se uzavírá do 31. 12. 
2021 s tím. že posledním plněním dle smlouvy bude provedení veškerých činností dle 
smlouvy pro přípravu prosincového čísla Novin Prahy 2.

1

MC02P004SYXG



Článek III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. S110/2019/0073/GKS ze dne 31. 12. 2019 nedotčené 
tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb.. o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. ě. 106/1999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku 
tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech 
uvedených v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. Dále 
zhotovitel souhlasí s tím, aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné další 
dodatky) byly v plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených 
objednatelem a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a 
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Tento dodatek č. 2 smlouvy se vyhotovuje v 3 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

V Praze, dne: 0-s Qďj

Be. Renáta Kašieká 
radní MC Prahy 2

Za OP: Mgr. Jan Bureš

V Praze, dne:

Tl
Czech Print Center *

rrccH new1; crNTfn s.5.
ř.. njnardú 1584/42, 120 00 Hraha 7



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního, úkonu, ve smyslu úst. § 43 zákona ř. 
131/2000 Sb., o hlavním mĚstĚ Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od — do —

Schváleno odsouhlaseno usnesením RMČ
ť. 247

veůoecr Oílboni komunjkaíe,

Nehoiiící sfe Škrtuřte

3





Spoločnosi ( ZH( H NI W SCHNI hR a.s., zapsaná \ obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spiso^^načkí^MW9t^^i2346K2č^^k^nUCoinunarda l$84*42, 170 00 Praha 7, 
zastoupená Členy

tímto uděluje

plnou moc

k tomu, aby

za společnost CZECH NEWS CENTER a s. podepisoval nabídky (včetně předběžných nabídek) pro 
veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb a ostatní dokumenty, které je pro podání nabídky 
na veřejnou zakázku potřeba podepsat

a dále aby

za společnost CZECH NEWS CENTER a.s. podepisoval smlouvy včetně dodatků, jejichž předmětem 
je plnění na základě veřejné zakázky,

to vše pokud předmětem veřejné zakázky je polygrafická výroba.

Zmocněnec je oprávněn zejména samostatné podepsat potřebné dokumenty, podávat žádosti jakož i činit 
jiné úkony, které jsou zapotřebí pro podání nabídky na veřejnou zakázku ve všech druzích zadávacího 
řízem a ve všech režimech veřejné zakázky, a to i pro veřejné zakázky na základě výjimky v souladu 
s ustanovením § 29 a § 30 zákona č. 134/2016 Sb.

Zmocněnec je dále oprávněn podával námitky v souladu s ustanovením § 241 a následujících zákona č 
134/2016 Sb.

Tato plná moc je platná do 31. 12. 2022

V Praze dne

za CZECH NEWS CENTER a.s.


